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dotyczy: znak sprawy IHiT/P/96/2019  -  odpowiedzi na pytania wykonawców.  
 
 

WYJAŚNIENIE  1 I ZMIANA 1 TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14,  
02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, fotokopiarek  
i telefaksów oraz etykiet i taśm do drukarek ZEBRA (części 1-7) – numer sprawy 
IHIT/P/96/2019” wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SWIZ).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treści pytań  
i udziela wyjaśnień treści SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje 
treść SIWZ. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do SIWZ. Zamawiający informuje iż treści 
pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców.       

 
Pytanie 1 
 
W przetargu na materiały eksploatacyjne w części 1 - poz 99/100/102/103 są to pozycje które nie 
istnieją – w tych urządzeniach nie występuje oddzielny pojemnik na zużyty toner, proszę o usunięcie 
tych pozycji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku nr 1A do SIWZ w części 1 wykreśla  pozycje  99, 100, 102, 103.  
 
Pytanie 2 
  
Dot. zadania nr 1 poz. 99 oraz zadania nr 6 poz. 39 - HP LJ P2015 - Nie występuje na rynku 
oddzielny pojemnik na zużyty toner oraz bęben drukujący do HP LJ P2015. Kaseta tonera jest 
kasetą zintegrowaną, tj. zawiera w sobie bęben drukujący i pojemnik na resztkowy toner. Proszę 
zatem o wykreślenie tych pozycji z pakietów nr 1 i 6. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku nr 1A do SIWZ w części 1 – pozycja 99 i części 6 pozycja 39 wykreśla  
odpowiednio te pozycje.  
 
Pytanie 3 
 
Dot. zadania nr 1 poz. 100 - Sharp MX-M316 i poz. 102 - OKI B412 oraz poz. 103 - Sharp MX5350P 
- według naszej wiedzy nie występują na rynku do niniejszych urządzeń oddzielne pojemniki na 
zużyty toner lub też nie są one dostępne na rynku. Prosimy zatem o wykreślenie tych pozycji z pakietu 
nr 1. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił już odpowiedzi powyżej. 

Pytanie 4 
 
Dot. zadania nr 6 - Bębny oryginalne: 
- poz. 4-10 - bębny OKI do urządzeń C5250/ 5450 oraz C7350, 
- poz. 16 - bęben Canon NPG11 , 
- poz. 43 - bęben do Sharp MX-B350. 
Oryginalne bębny do w/w pozycji są bębnami wycofanymi przez producentów urządzeń i nie są 
dostępne na rynku. Proszę w związku z tym o wycofanie ich z pakietu nr 6. 
Jednocześnie informuję, iż bębny z pozycji 4-10 są dostępne w wersji równoważnej. Czy zatem 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bębnów równoważnych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku nr 1A do SIWZ w części 6 wykreśla pozycje:16 i 43, a w pozycjach 4 – 10 
wyraża zgodę na zaoferowanie bębnów równoważnych. 
 
Pytanie 5 
 
w Siwz strona 4 z 27 jest błędnie opisany rodzaj materiału eksploatacyjnego - tak gdzie w formularzu 
cenowym wypisane są oryginały to Państwo opisaliscie na stronie 4 ze wymagane są zamienniki itd. 
proszę o sprecyzowanie która opcję mamy wycenić, czy trzymać się formularza cenowego czy Siwz 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia opis rodzaju materiału eksploatacyjnego. 

Było:  
Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych materiałów eksploatacyjnych  
w: 

- części 1 w pozycjach 1 – 29; 31; 36 – 55; 65 – 66; 79 – 87; 93 – 98; 
- części 2 w pozycjach 1 – 19; 
- części 3 w pozycjach 1 – 6; 
- części 4 w pozycjach 1 – 8; 10 

W pozostałych przypadkach Zamawiający dopuszcza zamienniki oryginalnych materiałów 
eksploatacyjnych w: 

- części 1 w pozycja 30; 32 – 35; 56 – 64; 67 – 71;73 – 78; 88 – 92; 
- część 2 w pozycjach 21 - 24; 28 - 31; 
- część 4 w pozycjach 9; 
- część 6 w pozycjach 1 – 43. 
 

Winno być: 
Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych materiałów eksploatacyjnych  
w: 

- części 1 w pozycja 30; 32 – 35; 56 – 64; 67 – 71;73 – 78; 88 – 92; 
- części 2 w pozycjach 21-24; 28 - 31; 
- części 3 w pozycjach 1 – 6; 
- części 4 w pozycjach 9; 
- części 6 w pozycjach 1 – 43.   
 

W pozostałych przypadkach Zamawiający dopuszcza zamienniki oryginalnych materiałów 
eksploatacyjnych w: 

- części 1 w pozycjach 1 – 29; 31; 36 – 55; 65 – 66; 79 – 87; 93 – 98; 
- części 2 w pozycjach 1 – 19; 
- części 4 w pozycjach 1 – 8;10 
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Pytanie 6 
 
Proszę o info czy w części 3 tusze mamy wycenić wszystkie w oryginale? bo poz 5 i 6 nie jest opisana 
w formularzu cenowym 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku nr 1A do SIWZ w części 3, w pozycjach 5 i 6 dopisuje „oryginalny”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egz. Nr 1 –   skan adresat - email 
Wyk.  mgr Katarzyna Wojtyńska 

 


